
Programme du concours
Organisateur : National Federation - Ouverture des engagements 03/11/2025 A 11/11/2025 
Localisation : ALLEE BRILLANT FLOREAL
Contact & Info : MILA GHOORAH, mesfadminsecretary@intnet.mu, 6985849, www.mauritiusequestrian.com

1M00-1M10 FEI Jumping National FEI JWC COMP 2
& MESF 15/11/2025

Tarif d'engagement : 1 800,00 ¤ Gains : 0,00 ¤

Athlète - Conditions d'accès

Qualification  :  All Disciplines - Galop 3
Classe d'âge  :  Junior ou Senior ou Club
competition.competition_licences  :  Junior 16 Junior ou Senior 17
Senior ou Junior 12 Club

Cheval - Conditions d'accès

Qualification  :  Aucune qualification requise
Classe d'âge  :  Ouvert à tous

1M00-1M10 MESF Jumping National FEI JWC
COMP 2 & MESF 15/11/2025

Tarif d'engagement : 1 800,00 ¤ Gains : 0,00 ¤

Athlète - Conditions d'accès

Qualification  :  All Disciplines - Galop 3
Classe d'âge  :  Junior ou Senior ou Club
competition.competition_licences  :  Junior 16 Junior ou Senior 17
Senior ou Junior 12 Club

Cheval - Conditions d'accès

Qualification  :  Aucune qualification requise
Classe d'âge  :  Ouvert à tous
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1M10-1M20 FEI Jumping National FEI JWC COMP 2
& MESF 15/11/2025

Tarif d'engagement : 1 800,00 ¤ Gains : 0,00 ¤

Athlète - Conditions d'accès

Qualification  :  All Disciplines - Galop 3
Classe d'âge  :  Junior ou Senior ou Club
competition.competition_licences  :  Junior 16 Junior ou Senior 17
Senior ou Junior 12 Club

Cheval - Conditions d'accès

Qualification  :  Aucune qualification requise
Classe d'âge  :  Ouvert à tous

1M10-1M20 MESF Jumping National FEI JWC
COMP 2 & MESF 15/11/2025

Tarif d'engagement : 1 800,00 ¤ Gains : 0,00 ¤

Athlète - Conditions d'accès

Qualification  :  All Disciplines - Galop 3
Classe d'âge  :  Junior ou Senior ou Club
competition.competition_licences  :  Junior 16 Junior ou Senior 17
Senior ou Junior 12 Club

Cheval - Conditions d'accès

Qualification  :  Aucune qualification requise
Classe d'âge  :  Ouvert à tous
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1M20-1M30 FEI Jumping National FEI JWC COMP 2
& MESF 15/11/2025

Tarif d'engagement : 1 800,00 ¤ Gains : 0,00 ¤

Athlète - Conditions d'accès

Qualification  :  All Disciplines - Galop 3
Classe d'âge  :  Junior ou Senior
competition.competition_licences  :  Junior 16 Junior ou Senior 17
Senior

Cheval - Conditions d'accès

Qualification  :  Aucune qualification requise
Classe d'âge  :  Ouvert à tous

1M20-1M30 MESF Jumping National FEI JWC
COMP 2 & MESF 15/11/2025

Tarif d'engagement : 1 800,00 ¤ Gains : 0,00 ¤

Athlète - Conditions d'accès

Qualification  :  All Disciplines - Galop 3
Classe d'âge  :  Junior ou Senior ou Club
competition.competition_licences  :  Junior 16 Junior ou Senior 17
Senior ou Junior 12 Club

Cheval - Conditions d'accès

Qualification  :  Aucune qualification requise
Classe d'âge  :  Ouvert à tous

MAURITIUS EQUESTRIAN SPORTS FEDERATION Concours FEI JWC COMP 2 & MESF SHOWJUMPING 15 NOV 2025 de 15/11/2025 a 15/11/2025

Imprimé le 04/11/2025 3/3


	Programme du concours
	Organisateur
	Localisation
	Contact & Info
	1M00-1M10 FEI Jumping National FEI JWC COMP 2 & MESF 15/11/2025
	1M00-1M10 MESF Jumping National FEI JWC COMP 2 & MESF 15/11/2025
	Tarif d'engagement
	Gains
	Tarif d'engagement
	Gains
	Athlète - Conditions d'accès
	Athlète - Conditions d'accès
	Qualification
	Qualification
	Classe d'âge
	Classe d'âge
	competition.competition_licences
	competition.competition_licences

	Cheval - Conditions d'accès
	Cheval - Conditions d'accès
	Qualification
	Qualification
	Classe d'âge
	Classe d'âge


	1M10-1M20 FEI Jumping National FEI JWC COMP 2 & MESF 15/11/2025
	1M10-1M20 MESF Jumping National FEI JWC COMP 2 & MESF 15/11/2025
	Tarif d'engagement
	Gains
	Tarif d'engagement
	Gains
	Athlète - Conditions d'accès
	Athlète - Conditions d'accès
	Qualification
	Qualification
	Classe d'âge
	Classe d'âge
	competition.competition_licences
	competition.competition_licences

	Cheval - Conditions d'accès
	Cheval - Conditions d'accès
	Qualification
	Qualification
	Classe d'âge
	Classe d'âge


	1M20-1M30 FEI Jumping National FEI JWC COMP 2 & MESF 15/11/2025
	1M20-1M30 MESF Jumping National FEI JWC COMP 2 & MESF 15/11/2025
	Tarif d'engagement
	Gains
	Tarif d'engagement
	Gains
	Athlète - Conditions d'accès
	Athlète - Conditions d'accès
	Qualification
	Qualification
	Classe d'âge
	Classe d'âge
	competition.competition_licences
	competition.competition_licences

	Cheval - Conditions d'accès
	Cheval - Conditions d'accès
	Qualification
	Qualification
	Classe d'âge
	Classe d'âge




